
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Dodatek č. 1 
 

Smlouvy o dílo na dodávku a montáž pod názvem: 
„Místní úprava provozu – naváděcí systém na parkoviště v Písku, V. etapa – směr od 

Tábora“ 
(dále jen „dodatek“) 

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

Objednatel: 

město Písek  
Sídlo:    Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 
Zastoupené:   Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou města 
IČO:    00249998 
DIČ:    CZ00249998 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Č. účtu:   ………… 
(dále jen jako „objednatel“) 

 
 
 

Zhotovitel: 

GS PLUS s.r.o. 
Sídlo:                             Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany     
Zastoupená:                  Ing. Jaroslavem Šedým, jednatelem 
IČO:                               26234912 
DIČ:                               CZ26234912 
Bankovní spojení:          Sberbank CZ a.s. 
Č. účtu:                          …………… 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 
Tímto dodatkem se mění a doplňuje následující: 

 
1. Předmět plnění 

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na dodávku a montáž pod názvem „Místní úprava 
provozu – naváděcí systém na parkoviště v Písku, V. etapa  - směr od Tábora“ (dále jen 
„Smlouva“) je úprava rozsahu předmětu plnění dle specifikace uvedené v příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

  
 2. Cena díla 

 

*MUPIX007W016* 



 
stránka 2 (celkem 4) 

Smluvní strany se dohodly na snížení ceny za dílo specifikované v čl. 4. Smlouvy o částku ve 
výši 23.732,50 Kč bez daně z přidané hodnoty. 
 
Cena předmětu plnění dle Smlouvy (bez DPH)    301 538,-- Kč 
DPH [sazba] 21 %          63 323,-- Kč 
Celková cena předmětu plnění vč. DPH                364 861,-- Kč     
Slovy: třistašedesátčtyřitisíceosmsetšedesátjedna koruna česká 

 
Zhotovitelem uplatňované vícepráce (bez DPH)         3 004,--  Kč  
Zhotovitelem uplatňované méněpráce (bez DPH)    - 26 736,50 Kč  
Celkem snížení hodnoty předmětu plnění ve výši (bez DPH)  - 23 732,50 Kč  
Slovy: dvacettřitisícesedmsetřicetdva korun českých padesát haléřů 

 
Cena předmětu plnění dle dodatku č. 1 (bez DPH)    277 805,50 Kč 
DPH [sazba] 21 %          58 339,--   Kč 
Celková cena předmětu plnění vč. DPH (zaokrouhleno)              336 145,-- Kč 
Slovy: třistatřicetšesttisícstočtyřicetpět korun českých 

 
 
 

3. Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 

obdrží zhotovitel dvě vyhotovení objednatel. 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny. 
3. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Písek dne 08.09.2016  usnesením č. 548/16. 
 Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o  obcích, (obecní 
 zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující  splnění tohoto 
 zákona. 
4.  Přílohou č. 2 je vyčíslení méněprací a víceprací projektu. 

 
 
 
Za zhotovitele  Za objednatele 
   

Ing. Jaroslav Šedý  Mgr. Eva Vanžurová 
jednatel 
 
  

starostka  
 
 
 
 

Moravany dne 26.09.2016  Písek dne 22.09.2016 

 
 
 
 
 
 



 
stránka 3 (celkem 4) 

Příloha č. 2 (ke Smlouvě č. 256/16) 
 
GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5,Moravany u  
Provozovna Bohunická cesta 385/5, Moravany u Brna 

  
     

        

Cenový rozdíl mezi značkou IS9b a sestavami směrníků v Písku 
 V. etapa ve směru od Tábora na pozici ID 48 

  Cena značky IS9b v položkovém rozpočtu: 
       ks cena cena celkem Kč celkem Kč 

Typ SDZ velikost m2 
Kč/ks bez 

DPH 
Kč/ks 

vč.DPH bez DPH vč.21%DPH   
Provedení: FeZn lamely š.200mm, folie reflex, tř.2 na I profilech 

 
  

IS 9b 3000x2150mm 6,45 2 600,00 3 146,00 16 770,00 20 291,70 
Celkem materiál: 

   
16 770,00 20 291,70 

Příslušenství. 
     

  
atyp.ocel.kce I profil 
160mm/5m   2 5 504,00 6 659,84 11 008,00 13 319,68 
Celkem materiál: 

   
11 008,00 13 319,68 

Montáž: 
     

  
výkop a bet. sloupků z I 
profilů   2 3 500,00 4 235,00 7 000,00 8 470,00 
osazení velkoplošných 
značek   6,45 250,00 302,50 1 612,50 1 951,13 
Celkem montáž: 

   
8 612,50 10 421,13 

CELKEM DEMONTÁŽ + MONTÁŽ: 
   

36 390,50 44 032,51 
(PŮVODNÍ NÁVRH DLE STUDIE) 

     
       
       Cena 6 ks směrníků = náhrada za IS 9b: 

       ks cena cena celkem Kč celkem Kč 

Typ SDZ velikost m2 
Kč/ks bez 

DPH 
Kč/ks 

vč.DPH bez DPH vč.21%DPH   
Provedení: FeZn lis, folie reflex, tř.2 na sloupcích o60mm 

 
  

5xIS3c,1xIS5 1350x330mm 6 850,00 1 028,50 5 100,00 6 171,00 
Celkem materiál: 

   
5 100,00 6 171,00 

Příslušenství. 
     

  
objímka AL o60mm,komplet. 24 30,00 36,30 720,00 871,20 
víčko PVC o60mm 2 7,00 8,47 14,00 16,94 
sloupek o60mm,dl.4m   2 400,00 484,00 800,00 968,00 
kotevní patka  60/4,komplet 2 360,00 435,60 720,00 871,20 
Celkem materiál: 

   
2 254,00 2 727,34 

Montáž: 
     

  
výkop a betonáž kotev.patek   2 700,00 847,00 1 400,00 1 694,00 

montáž značek   6 150,00 181,50 900,00 1 089,00 
Celkem montáž: 

   
2 300,00 2 783,00 

       CELKEM DEMONTÁŽ + MONTÁŽ: 
   

9 654,00 11 681,34 

       Méněpráce na pozici ID 48: 
  

-26 736,50 -32 351,17 
(ZMĚNY PŘI REALIZACI STAVBY) 

      
 



 
stránka 4 (celkem 4) 

GS PLUS s.r.o., Bohunická cesta 385/5,Moravany u Brna                 
Provozovna Bohunická cesta 385/5, Moravany u Brna 

  
       Cenová nabídka na doplnění značek IS 4a  "Sportovní areály" na pozici ID44  
a IS 4c na pozici ID 45  - V. etapa ve směru od Tábora   

      ks cena cena celkem Kč celkem Kč 

Typ SDZ velikost m2 
Kč/ks bez 

DPH 
Kč/ks 

vč.DPH bez DPH vč.21%DPH   
Provedení: FeZn lis, folie reflex, tř.2  

   
  

IS 4a 1100x330mm 1 850,00 1 028,50 850,00 1 028,50 
IS 4c 1350x330mm 1 850,00 1 028,50 850,00 1 028,50 
Celkem materiál: 

   
1 700,00 2 057,00 

  
     

  
Příslušenství. 

     
  

objímka AL o60mm,komplet. 4 30,00 36,30 120,00 145,20 
víčko PVC o60mm 2 7,00 8,47 14,00 16,94 
sloupek o60mm,dl.4m   2 400,00 484,00 800,00 968,00 
držák na VO univerzální 2 35,00 42,35 70,00 84,70 
Celkem materiál: 

   
1 004,00 1 214,84 

  
     

  
Montáž: 

     
  

montáž značek   2 150,00 181,50 300,00 363,00 
Celkem montáž: 

   
300,00 363,00 

       CELKEM DEMONTÁŽ + MONTÁŽ: 
   

3 004,00 3 634,84 

       
       Vícepráce na pozici ID 44 a ID 45: 

 
3 004,00 3 634,84 

       
       
       
       
        
 
 

 
 


